



PERFIL

Tengo 10 años de experiencia como operados logístico. Me considero una Persona activa, dinámica, responsable y con facilidad para las relaciones personales. Puedo desarrollar cualquier labor o función asignada con la mayor eficacia del caso. Me desenvuelvo bien tanto en **equipos** como individualmente con aspiraciones de formación en esta área para aportar ideas y mejoras para la sociedad y lugar donde labore.

EDINSON DE JESUS MOJICA JIMENEZ

EDUCACIÓN:

Centro inca (Sena)

2005 – técnico electricista.

Mecánica básica diésel

Servicio nacional de aprendizaje. (Sena)

Universidad minuto de Dios

Actualmente estoy en 2do semestre de administración de empresas

Fundecor

Técnico laboral en operación de montacargas- noviembre de 2018

TELÉFONO:
300 899 8978
318 560 3870

CORREO:
eddy.mj184@hotmail.com

Referencia familiar:
Candelaria jimenez
301 753 4090

Lizet Daniela
300 4101911

Referencia personal:
Julio arregoset
314 5853311

Mariela bolívar florez
301 7526095

EXPERIENCIA LABORAL

Makro super mayorista S.A

01 Julio – 30 Julio de 2008; 21 Julio – 20 Agosto de 2009

- Atención al cliente
- Realizar montaje y desmontaje de equipos de almacenamiento.
- Realizar inventarios periódicos de los materiales existentes en el almacén.
- Documentar las devoluciones de mercancías.
- Cumplir con las normas y procedimientos en materia de seguridad industrial.
- Cumplir con el surtido de mercancías conforme a los procedimientos establecidos por el almacén.

Olímpica - eficacia S.A

Enero 2012–abril 2016

Operación de surtido, montaje de herraje exhibiciones, planogramas, organización de bodega e inventarios.

Cencosud- jumbo operación **logística**

Abril 2016 – noviembre de 2022

Estuve en el área de surtido en piso de venta, en área de bodega como operador montacargas, realizaba inventarios, devoluciones de mercancía, manejo de BPM buenas practicas de manipulación en productos perecederos etc.

CERTIFICACIÓN LABORAL

A QUIEN PUEDA INTERESAR

EFICACIA S.A. identificada con el Nit. 800137960 certifica que el(la) señor(a) **MOJICA JIMENEZ EDINSON DE JESUS**, identificado(a) con la cédula de ciudadanía No 72332895, laboró mediante la vinculación de un contrato de trabajo **Por Obra o Labor Contratada** en el periodo comprendido entre el 01 de Junio de 2014 al 01 de Noviembre de 2015 en el cargo de **AUXILIAR PUNTO DE VENTA**.

El presente documento se ha generado vía web, por tanto, consideramos importante validar lo aquí estipulado. Comunícate de lunes a viernes de 8:00 am a 12:00 pm a 2:00 pm a 5:00 pm en nuestra línea nacional 018000113342 y en Cali (2) 4855252 Opción 1.

El presente documento se expide a solicitud del interesado el día 03 de Noviembre de 2022.

Cordialmente,



Directora Ciclo de Talento al Servicio

CERTIFICACIÓN LABORAL

A QUIEN PUEDA INTERESAR

EFICACIA S.A. identificada con el Nit. 800137960 certifica que el(la) señor(a) **MOJICA JIMENEZ EDINSON DE JESUS**, identificado(a) con la cédula de ciudadanía No 72332895, laboró mediante la vinculación de un contrato de trabajo **Por Obra o Labor Contratada** en el periodo comprendido entre el 16 de Noviembre de 2015 al 08 de Marzo de 2016 en el cargo de **AUXILIAR PUNTO DE VENTA**.

El presente documento se ha generado vía web, por tanto, consideramos importante validar lo aquí estipulado. Comunícate de lunes a viernes de 8:00 am a 12:00 pm a 2:00 pm a 5:00 pm en nuestra línea nacional 018000113342 y en Cali (2) 4855252 Opción 1.

El presente documento se expide a solicitud del interesado el día 03 de Noviembre de 2022.

Cordialmente,



Directora Ciclo de Talento al Servicio

CERTIFICACIÓN LABORAL

A QUIEN PUEDA INTERESAR

EFICACIA S.A. identificada con el Nit. 800137960 certifica que el(la) señor(a) **MOJICA JIMENEZ EDINSON DE JESUS**, identificado(a) con la cédula de ciudadanía No 72332895, laboró mediante la vinculación de un contrato de trabajo **Por Obra o Labor Contratada** en el periodo comprendido entre el 16 de Febrero de 2013 al 15 de Mayo de 2014 en el cargo de **AUXILIAR PUNTO DE VENTA**.

El presente documento se ha generado vía web, por tanto, consideramos importante validar lo aquí estipulado. Comunícate de lunes a viernes de 8:00 am a 12:00 pm a 2:00 pm a 5:00 pm en nuestra línea nacional 018000113342 y en Cali (2) 4855252 Opción 1.

El presente documento se expide a solicitud del interesado el día 03 de Noviembre de 2022.

Cordialmente,



Directora Ciclo de Talento al Servicio



CERTIFICACIÓN LABORAL

A QUIEN PUEDA INTERESAR

EFICACIA S.A. identificada con el Nit. 800137960 certifica que el(la) señor(a) **MOJICA JIMENEZ EDINSON DE JESUS**, identificado(a) con la cédula de ciudadanía No 72332895, laboró mediante la vinculación de un contrato de trabajo **Por Obra o Labor Contratada** en el periodo comprendido entre el 24 de Enero de 2012 al 31 de Enero de 2013 en el cargo de **AUXILIAR DE SURTIDO**.

El presente documento se ha generado vía web, por tanto, consideramos importante validar lo aquí estipulado. Comunícate de lunes a viernes de 8:00 am a 12:00 pm a 2:00 pm a 5:00 pm en nuestra línea nacional 018000113342 y en Cali (2) 4855252 Opción 1.

El presente documento se expide a solicitud del interesado el día 03 de Noviembre de 2022.

Cordialmente,

Directora Ciclo de Talento al Servicio

CERTIFICACIÓN LABORAL

A QUIEN PUEDA INTERESAR

www.extras.com.co

EXTRAS S.A. identificada con el Nit. 890327120 certifica mediante el presente escrito que el(la) señor(a) **MOJICA JIMENEZ EDINSON DE JESUS**, identificado(a) con la cédula de ciudadanía No 72332895, laboró mediante la vinculación de un contrato de trabajo **Por Obra o Labor Contratada** en el periodo comprendido entre el 09 de Junio de 2011 al 07 de Septiembre de 2011, desempeñando el cargo de **ASESOR COMERCIAL** prestando sus servicios en misión para **ACCESS AMERICAS S A S**

El presente documento se ha generado vía web, por tanto, consideramos importante validar lo aquí estipulado. Comunícate de lunes a viernes de 8:00 am a 6:00 pm a nuestra línea nacional 018000113342 y en Cali (2) 4855252 Opción 1.

El presente documento se expide a solicitud del interesado el día 03 de Noviembre de 2022.

Cordialmente,



Adriana Bedoya Bustos
Coordinadora de Contratación Nacional





Yo, María Victoria Sánchez Moreno, Jefe Nomina y Administración de Personal

De

**CENCOSUD COLOMBIA S.A
NIT: 900155107-1**

Certifico que:

El (la) señor(a), **EDINSON DE JESUS MOJICA JIMENEZ** identificado con la cédula de ciudadanía **72.332.895** laboró en nuestra compañía desde el 1 de ABRIL del 2016 hasta 1 de NOVIEMBRE del 2022, desempeñando el cargo **AUXILIAR RANCHO** una asignación salarial básica mensual de **\$1.025.900** (Un millon veinticinco mil novecientos pesos) con contrato de **A TERMINO INDEFINIDO**.

Motivo de retiro: (Sin Justa Causa)

Se expide en Bogotá D.C., a los 27 días del mes diciembre de 2022, a solicitud de la Caja de Compensación Familiar de Barranquilla.

Cordialmente,

Firmado digitalmente por María
Victoria Sánchez
Fecha: 2023.01.03 10:27:47 -05'00'

MARIA VICTORIA SANCHEZ MORENO
Jefe Nomina y Administración de Personal